&

OB FILLEA

JITTTY  MILANO

PERMANENZE DALLE 16.00 ALLE 19.00

SEDE DI MILANO
(.s0 Pfa Vittoria, 43

SEDE DI MILANO (ROGOREDO)
Via Rogoredo, 41

SEDE DI MILANO (SAN SIRO)
Pzz0 Segesto, 4

SEDE DI MILANO
Via Giombellino, 115

SEDE DI CORSICO
Via U. Foscolo, 34

SEDE DI TREZZO D'ADDA
Vi Antonio Gromsdi, 12

SEDE DI GORGONZOLA
(Cso Italia, 55

ANGELA LAURA
et ADETES GUTZ
(1600-18.00 Ll (16.00-18.00)

(LD (LD
BOUTYAN . BOUTYAN
(1630-18.30) (16.30-18.30)
LAURA
GUZE
(16001730
IONEL PADURAR!
(17.00-18.30)
IONEL PADLRIR
(17.00-18:30
ANDREA PEREGO
(17.00-19.00)
ANDREA PEREGO
(17.00-19.00)

Kafiuscia Calabretto
Riccardo Piacentini
Pierin Brahimaj
Khalid Bouzyan
Marian Casuta
Alberto Fontanesi

Laura Molguzzi
Alessandro Musio
|one! Padurary
Daniele Palermo
Andrea Perego
Angel Milanese

e e s e s | |

333.1733721

338.6993169
334.6387437
335.7876192
335.8734044
349.933 1249
3475971461

345.5978669
346.3729849
342.7408688
348.3662084
342.1483212

katiuscia.calabrefto@cgil lombardia.it (Segretaria Generale)
ticcardo. pincentini@cgil-lombardia. it
pierin.brahimaj@cgil lombardia.it
Khalid.bouzyan@cgil.lombardio.it
marian.casuta@cgil.lombardia.it
alberto.fontanesi@cgil.lombardia.it
loura.malguzzi@cgil.lombardia.it
alessandro.musio@xcgil.lombardia. it
ionel.paduraru@cgil lombardio.it
daniele.palermo@cgil.lombardia.it
andrea. perego@cgil.lombardia. it
angela.milanese@xcgil.lombardia.it

SEDE DI LAMBRATE WRANOSITA RN CASUTA
Via Conte Rosso, 30 (16.00~16.00) (16.00~18.00)
SEDE DI PADERNO DUGNANO ALESSATRD

. MUSIO
Vio Roma, 64

SEDE DI SESTO SAN GIOVANNI
Via Risorgimento, 182

SEDE DI RHO
Via Lurg, 6

SEDE DI SAN GIULIANO M.SE
Vio Elli Rizzi, 5

SEDE DI BOLLATE
Via Garibaldi 51/53

SEDE DI CINISELLO BALSAMO
Via Frova, 34

DANIELE
PALERMO
(16.00~18.00)
PJERIN BRAHIMAJ PJERIN BRAHIMAI
(16.00~18.00) (16.00~18.00)
KHALID
BOUZYAN
(16.30~18.00)
ALESSANDRO
MUSIO
(16.00~18.00)
DANIELE
PALERMO

(16.00~18.00)

(16.00~18.00)



